
UCHWAŁA NR LVII/515/22 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania  

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe  

 

 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1599 i 2185) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXVII/273/20 Rady Miejskiej Góry z dnia 18 grudnia 2020 r.  

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 7324) 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy Góra są: piłka nożna,  piłka 

siatkowa, badminton, lekkoatletyka, tenis ziemny, tenis stołowy, kolarstwo, petanque, brydż 

sportowy, pływanie, koszykówka, judo, sporty motorowe, łyżwiarstwo szybkie, sporty 

wrotkarskie, taekwondo.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

projektu uchwały Rady Miejskiej Góry 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania  

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe  

 

Zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1599 i 2185) jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać i finansować nagrody dla 

osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. Organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego określa w drodze uchwały szczegółowe zasady, tryb przyznawania  

i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość nagród biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla 

tej jednostki samorządu terytorialnego oraz osiągnięty wynik sportowy. 

W niniejszej uchwale zaproponowano rozszerzenie katalogu dyscyplin sportowych 

mających znaczenie dla Gminy Góra, określonych w § 2 uchwały nr XXVII/273/20 Rady 

Miejskiej Góry z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 7324), dodając: judo, sporty motorowe, łyżwiarstwo 

szybkie, sporty wrotkarskie. Zmiana ta podyktowana jest uzyskaniem informacji  

o mieszkańcach Gminy Góra osiągających wysokie wyniki sportowe w tych dyscyplinach 

sportu.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Rada Miejska podejmuje uchwałę w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów  

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 
  

 

 

 

 

      BURMISTRZ 

 

                                                                                                            Irena Krzyszkiewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Góra, dnia  30 listopada 2022 r. 


